
 

 საჯარო სამართლის იურიდიული პირი –  

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტი 

აკადემიური საბჭო 
 

       ქ. ბათუმი                                                                                                                 12 სექტემბერი,  2016  წელი 

 

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 04-01/01 

  

სახვითი და გამოყენებითი ხელოვნების მასწავლებლის მომზადების  

საგანმანათლებლო პროგრამაში ცვლილებების შეტანის  შესახებ 
 

 

      ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, 

,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი 

პუნქტის, 43-ე მუხლის 1 პუნქტის „ი“ ქვეპუნქტის, უნივერსიტეტის წესდების მე-4 

მუხლის მე-3 პუნქტისა და მე-9 მუხლის საფუძველზე  

 

      აკადემიური საბჭო ადგენს: 

 

 1. ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტის სახვითი და გამოყენებითი ხელოვნების 

მასწავლებლის მომზადების საგანმანათლებლო პროგრამაში შეტანილ იქნას შემდეგი 

ცვლილებები: 

   - პროგრამის სწავლის საფასური განისაზღვროს 1900 ლარის ოდენობით; 

   - პროგრამაში ჩართული პროფესორ-მასწავლებლის ანაზღაურება განხორციელდეს 

საათობრივი ანაზღაურების წესით; 

   - პროგრამის 1 კრედიტის საკონტაქტო საათი განისაზღვროს 6 საათით. 

  

2. დადგენილება დასამტკიცებლად წარედგინოს წარმომადგენლობით საბჭოს. 

 

3.  დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.  

 

 
 

 

 

აკადემიური საბჭოს  

   თავმჯდომარე         ე. მესხია 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

საგანი/მოდული

შეფასების ფორმა:

შუალედური შეფასება

(მინიმალური კომპეტენციის ზღვარი 35 
ქულა)

შეფასების კომპონენტი

საგნის მასწავლებელი, საგანმანათლებლო 
პროგრამის ხელმძღვანელთან შეთანხმებით, 
უფლებამოსილია განსაზღვროს  შეფასების 

მინიმალური კომპეტენციის ზღვარი.

შეფასების 
მეთოდი

შეფასების 
კრიტერიუმი

შეფასების კომპონენტი

საგნის მასწავლებელი, საგანმანათლებლო 
პროგრამის ხელმძღვანელთან შეთანხმებით, 
უფლებამოსილია განსაზღვროს  შეფასების 

მინიმალური კომპეტენციის ზღვარი.

შეფასების 
მეთოდი

შეფასების 
კრიტერიუმი

შეფასების ფორმა:

დასკვნითი გამოცდა 

(მინიმალური კომპეტენციის 
ზღვარი 21 ქულა)


